
 
 

 
Protocollo e data come da segnatura  
Codice CUP: B42G20000730007 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018  
 Inserimento progetto FESR. "Didattica a distanza con Sperimentazione MOF 

(Modello Organizzativo Finlandese)per Scuola Primaria" codice 10.8.6A-
FESRPON-MA-2020-62 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020.  

Vista la delibera del Collegio docenti n. 32/4 del 23/03/2017 e del Consiglio di Istituto n. 
16/3 del 02/05/2017 con la quale è approvata la partecipazione al programma 
operativo nazionale;  

Vista la delibera del Collegio docenti n. 41/5 del 21/04/2020 di adesione al progetto PON 
in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Didattica a distanza con Sperimentazione MOF (Modello 
Organizzativo Finlandese)”, protocollato dall'ADG con la candidatura n.1026752;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID-10449 DEL 05/05/2020 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio d'Istituto n. 61/11 del 16/12/2019 con la quale è stato 

approvato il programma annuale dell'anno finanziario 2020 e ss.mm.ii.; 
 

DECRETA 
 

La proposta di assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti 
PON/FESR: 

 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

MA-2020-62 

Didattica a distanza con 
Sperimentazione MOF 
(Modello Organizzativo 
Finlandese)per Scuola 

Primaria 

€ 12999,90 

Approvato con 
nota Prot. 
AOODGEFID-
10449 DEL 
05/05/2020 

 

Istituto Comprensivo Lorenzo Lotto 
Corso Matteotti, 96 JESI 60035  0731214519 

anic83900b@istruzione.it anic83900b@pec.istruzione.it 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002418 - 21/05/2020 - VI3 - U



 
 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 - Sottovoce 01 e 
nelle USCITE - Progetto  P01.3 FESR "Didattica a distanza con Sperimentazione MOF" codice 
10.8.6A-FESRPON-MA-2020-62: 

 

 

 

ENTRATE 

PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

 

02 02 01 

Finanziamenti UE - FESR  

codice 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-62 

"Didattica a distanza con 

Sperimentazione MOF (Modello 

Organizzativo Finlandese)per Scuola 

Primaria" 

 

0,00 

 

€ 12.999,90 

 

€ 12.999,90 

   TOTALE € 12.999,90 

SPESE 

 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

 

P01.3 

FESR "DIDATTICA A DISTANZA 

CON SPERIMENTAZIONE MOF" 

CODICE 

10.8.6A-FESRPON-MA-2020-62 

 

0,00 

 

€ 12.999,90 

 

€ 12.999,90 

   TOTALE € 12.999,90 

 
      F:to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Sabrina Valentini 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002418 - 21/05/2020 - VI3 - U


		2020-05-21T20:00:18+0200
	VALENTINI SABRINA




